附件2

[bookmark: _GoBack]2023中国农业农村重大新技术新产品
新装备推荐承诺书

本单位/本人已了解中国农业农村重大新技术新产品新装备遴选范围、条件、程序等要求，现将新成果材料推荐上报，并对此次推荐郑重承诺如下：
一、成果所涉及的内容和相关数据真实准确，无欺瞒作假行为。
二、成果的相关技术系合法使用，知识产权权属清晰，无知识产权纠纷。
三、成果可以接受相关部门的监督检查。

本单位/本人如果违反以上承诺，自愿退出本次“中国农业农村重大新技术新产品新装备”遴选。

                 推荐单位（盖章）/推荐人（签字）
                     2023年  月  日